

Proposition från Styrelsen

Till Skellefteå Hundungdoms årsmötet 20 februari 2024

Ang: Delmedlemskap ska hanteras av centrala hundungdom

(inkl två bilagor)

I och med att vi i Skellefteå öppnade vår hundhall ökade vårt antal delmedlemmar drastiskt. Då ungdomar från andra orter också vill hyra och träna i vår fantastiska hundhall. Vilket är trevligt. Men för att få göra det måste man lösa medlemskap hos vår lokalklubb för att komma in i bokningssystemet. Dock kan man enbart vara medlem i en lokal klubb i sitt huvud hundungdoms medlemskap i dagsläget. Lösningen på detta problemet är att bli delmedlem. Vilket innebär att du enbart betalar den lokala delen till den extra lokalklubben du som medlem vill vara med i. För att kunna vara med på aktiviteter hos den andra lokalklubben också. Det är 40 kr det rör sig om. Detta är ett bra alternativ. Problemet är dock att Sverige/Centrala hundungdom inte bidrar med någon logistisk hjälp med denna typ av medlemskap (det gör det med alla andra typer av medlemskap). Det leder till extremt mycket extra arbete för lokala klubbar. Som måste hålla koll på alla faktorer kring dessa medlemmar manuellt själv. Som hur man kan ansöka, betalningar och göra separata medlemslistor. Överlag finns det lite information om detta och lite hjälp. Därför önskar vi att centrala hundungdom tar över ansvaret. Som det redan gör med övriga medlemmar idag. För att få det att stämma överens och gå rätt till. Då det tar mer tid och energi än det ger för styrelser/klubbar som måste hantera detta.

Vi föreslår

- att vi tar frågan vidare till Representantskapsmöte (Sverige hundungdoms årsmöte).
- att centrala hundungdom ska ta över ansvaret och registreringen av delmedlemskap i de lokala klubbarna.
- att även dessa medlemmar finns i klubbens medlemsregister

UNDERSKRIFT

Namnförtydligande

Ella Lundström, Ordförande

ORT: Skellefteå DATUM: 2024-02-20

Bilagor

1. Svergie HU hemsida <https://www.skk.se/sv/SHU/Bli-medlem/>
2. PDF till grund stadgar <https://www.skk.se/globalassets/shu/filer/stadgar/grundstadga-for-sveriges-hundungdom--uppdaterad-2020.pdf>